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Stora fördelar för hela huset

Med FERMACELL fibergips slipper du problem med att inte kunna hänga tunga saker på väggar och i tak.
Skivorna klarar utan problem 30 kg utan plugg och 50 kg med plugg.

FERMACELL fibergips är ett starkt
material, som i mycket högre grad
än traditionella gipsskivor tål slag
och stötar, till exempel från stols-
ryggar eller barnens leksaker.
Samtidigt ljudisolerar det effektivt
mellan rummen

FERMACELL fibergips är ett
starkt alternativ till traditionella
gipsskivor – och du får massor
av märkbara fördelar på köpet,
när du väljer fibergips till ditt
nya hem. 

> Häng upp lampor och
tavlor utan problem

Med FERMACELL fibergips är
det inget problem att få skruvar
att sitta ordentligt fast när man
ska hänga upp lampor och tav-
lor. De starka fibergipsskivorna
tål utan problem en belastning
per skruv på upp till 30 kg utan
plugg och hela 50 kg med plugg.  

> Få bättre ljudisolering
Ljudisolering betyder mycket när
man fattar beslut om materialval
i samband med nybyggnation.
Faktum  är att en effektiv ljudi-
solering kan minska störningar-
na från vardagsljud som lekande

barn, dataspel och trafikbuller.
Med FERMACELL fibergips får
du perfekt ljudisoleringi hela
huset.

> Inga märken i väggarna
FERMACELL fibergips är ett
starkt material, som är mot-
ståndskraftig mot slag och stö-
tar. Det betyder att du slipper
förargliga märken i väggarna om
stolsryggen, dammsugaren eller
3-hjulingen olyckligtvis åker in i
dem. 

> Inget mögel i badrummet
FERMACELL fibergips håller
effektivt bort mögel från bad-
rummet. Det beror på att den
huvudsakliga beståndsdelen i
skivorna är gips, som mögel-
svampar har svårt att gro på.
Traditionella gipsskivor har en
organisk pappersyta, som inte på
samma sätt stöter bort mögel.

Vad är FERMACELL
fibergips?
FERMACELL fibergips består
av 80 % gips och 20 % fibrer.
Råvarorna blandas med vatten
och pressas ihop under högt
tryck – helt utan bindemedel.
Resultatet är starka, stabila
skivor, som kan användas i
hela huset.


